
31993R3204

24.11.1993. L 289/3EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 3204/93
(1993. gada 16. novembris),

ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 1906/90 par mājputnu gaļas tirdzniecības standartiem

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1975. gada 29. oktobra Regulu (EEK)
Nr. 2777/75 par mājputnu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (1),
un jo īpaši tās 2. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Regulā (EEK) Nr. 1906/90 (2) ir noteikti mājputnu gaļas
tirdzniecības standarti;

tā kā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 1906/90 1. panta
3. punktu minētā Regula neattiecas uz pārdevumiem, kas
paredzēti 3. panta 5. punktā Padomes 1971. gada
15. februāra Direktīvā 71/118/EEK par veterinārsanitārajām
problēmām, kas ietekmē tirdzniecību ar svaigu mājputnu
gaļu (3); tā kā šī atkāpe būtu jāgroza, lai ņemtu vērā Padomes
1992. gada 17. decembra Direktīvu 92/116/EEK, kas groza un
atjaunina Direktīvu 71/118/EEK (4),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 1906/90 ar šo groza šādi:

1. Ar šādu tekstu aizstāj 1. panta 3. punkta otro ievilkumu:

“— pārdevumu tipu, kas paredzēts Direktīvas 71/118/EEK
II nodaļas 3. panta II punktā, vai

— uz izķidātu klasificētu mājputnu gaļu (New York dressed),
kas paredzēta Direktīvas 71/118/EEK I pielikuma VIII -
nodaļas 49. punktā.”

2. Regulas 5. panta 3. punkta d) apakšpunktā un 4. punktā
frāzi “Direktīvas 71/118/EEK 3. panta 7. punkts” aizstāj ar
frāzi “Direktīvas 71/118/EEK 1. panta otrais apakšpunkts”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1994. gada 1. janvārī.

Regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1993. gada 16. novembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
A. BOURGEOIS

03/15. sēj.196 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 282, 1.11.1975., 77. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (EEK) Nr. 1574/93 (OV L 152, 24.6.1993., 1. lpp.).

(2) OV L 173, 6.7.1990., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 317/93 (OV L 37, 18.2.1993., 8. lpp.).

(3) OV L 55, 8.3.1971., 23. lpp.
(4) OV L 62, 15.3.1993., 1. lpp.


